1

平成 22 年 8月 11 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
日本ホテルファンド投資法人
代表者名 執行役員     實延 道郎
              （コード番号：8985）

資産運用会社名
ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社
代表者名 代表取締役社長  實延 道郎
問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

資産運用会社における取締役就任予定に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパン・ホテル・リ

ート・アドバイザーズ株式会社（以下「JHRA」といいます。）は、本日開催の取締役会において、

JHRA の運用体制強化を目的として下記の者を新任の取締役候補として、平成 22 年 8 月 19 日開催予

定の臨時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

■就任予定取締役（平成 22 年 8 月 19 日付就任予定）

取締役（非常勤） Suchad Chiaranussati（スチャッド・チアラヌサッティ）

取締役（非常勤） Ian George Winston Lien（イアン・ジョージ・ウィンストン・リエン）

取締役（非常勤） Chua Keng Kim（チュア・ケング・キム）

 なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規則等に従い、

必要な届出等の手続きをいたします。

＜添付資料＞

 就任予定者の略歴

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp

http://www.nhf-reit.co.jp/

2

＜略歴＞

役職名 氏名 主要略歴

取締役

Suchad Chiaranussati

（スチャッド・チアラ

ヌサッティ）

1987 年 10 月

1991 年 10 月

1992 年 11 月

1998 年 11 月

1999 年 4 月

2004 年 11 月

2007 年 5 月

2007 年 6 月

2010 年 5 月

タイ中央銀行 外貨準備高管理部門勤務

Temasek Holdings（在シンガポール） 直接投資部門

マネージャー就任

JP モルガン（在シンガポール） 不動産投資・投資銀

行部門ヴァイス・プレシデント就任

タイ中央銀行 アドバイザー就任（主として同国公

共・民間セクター再構築に従事）

Westbrook Asia 社（在シンガポール） マネージング・

ディレクター就任（主としてアジア地域への投資業務

に従事）

Real Estate Capital Asia Partners Ⅰ L.P.設立

SCG Capital Partners Ⅱ  Limited （ Real Estate

Capital Asia Partners Ⅱ L.P.のジェネラルパートナ

ー）代表者（Chairman）就任（現職）

Real Estate Capital Asia Partners Ⅱ L.P.設立

Rockrise Sdn Bhd （注）取締役就任（現職）

取締役

Ian George Winston

Lien

（イアン・ジョージ・

ウィンストン・リエ

ン）

1989 年 5 月

2003 年 1 月

2007 年 3 月

Westin Hotel 勤務（ホテル開発企画業務担当。その後、

Westin Hotelのアジア地域における拡大及びStarwood

Hotel の拡大に従事）

Octagon Capital Partners Pte Ltd.（アジア・太平洋

地域における投資・アドバイザリー会社）の設立に参

画（アジア・太平洋地域でのホスピタリティ投資に対

するソリューションの提供、投資案件に従事）

SC Management Company Limited 取締役（Managing

Director）就任（現職）

取締役

Chua Keng Kim

（チュア・ケング・キ

ム）

1988 年 3 月

1995 年 4 月

2007 年 6 月

2007 年 11 月

2008 年 9 月

GIC（シンガポール政府投資公社）勤務（サンフランシ

スコ、ロンドン及び香港における不動産投資及び資産

運用に従事）

Rodamco PACIFIC N.V.（ユーロネクスト上場）取締役

（Managing Director）及び投資管理部長就任

Travelsky Technology Ltd（香港証券取引所上場） 独

立取締役（非常勤）及び監査委員会委員就任

Stonegate China Properties Limited 最高経営責任

者（CEO）就任

SC Management Company Limited 取締役（Managing

Director）就任（現職）

（注）Rockrise Sdn Bhd は、平成 22 年７月 29 日付けで、JHRA の株式の 70％を取得しております。